（様式１）１件3,000万円以上の共同研究を受け入れる場合又は大学の役員の関与の下企業等から研究費を受け入れる場合届出が必要です。

兵庫県公立大学法人兵庫県立大学特定利益相反マネジメント
共同研究契約に関する届出書
兵庫県公立大学法人兵庫県立大学
特定利益相反審査委員会委員長 様
所 属：
氏 名：
連絡先： E-mail:

共同研究について、下記のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１.目的
２.内容

３.研究テーマ
４.研究期間
５.共同研究の相手方

６,共同研究経費

７.寄附金（設備・物品等の提供）の有無：　有・無
有の場合は寄附金額及び寄附内容：
（様式２）企業等から１件3,000万円以上の寄附を受け入れる場合又は大学の役員の関与の下に企業等から寄附を受け入れる場合、届出が必要です。

兵庫県公立大学法人兵庫県立大学特定利益相反マネジメント
寄附受入れに関する届出書
兵庫県公立大学法人兵庫県立大学
特定利益相反審査委員会委員長 　様
所 属：
氏 名：
連絡先：
E-mail:
寄附受入れについて、下記のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１.寄附受入れの内容
寄附目的：

事業（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ）名：
寄附予定金額（又は寄附内容）：
２.寄附受入れ・募集を行う場合、その相手方（訪問先企業等・担当部門）

３.２の企業等を選定した理由、寄附を活用する事業（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ）との関係

４.寄附企業等名・寄付金額（寄附内容）の公開の可否：可・否

５.寄附募集期間（予定）

６.寄附募集を行う際の目標寄付額（予定）
７.届出者本人又は届出者本人の家族（生計を一にする配偶者及び一親等の者（両親及び子供））が募集を行う企業等から個人的な経済的な利益を得ている：有・無（有の場合、その内容について記載）

８.寄附企業等との共同研究の有無：有・無（有の場合は金額及び研究内容を記載）

（様式３）共同研究の相手方である企業等、又は大学に寄附を行う企業等から、１件3,000万円以上の設備若しくは物品の購入若しくは借用、又は役務の提供の受入れを行う契約を締結しようとする場合、届出が必要です。

大学の役員の関与の下に研究費を受入れ、又は寄附を受け入れた企業等から、設備若しくは物品の購入若しくは借用、又は役務の提供の受入れを行う契約を締結しようとする場合、届出が必要です。

兵庫県公立大学法人兵庫県立大学特定利益相反マネジメント
物品購入等の契約に関する届出書
兵庫県公立大学法人兵庫県立大学
特定利益相反審査委員会委員長 　様
所 属：
氏 名：
連絡先： E-mail:

物品購入等の契約について、下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記
1. 目的

2. 契約内容

３.契約予定者（６.指名競争入札又は随意契約の場合記載）

４.契約予定者との共同研究又は寄附受入れの有無、有の場合は金額及び内容を記載

・共同研究　有・無　有の場合　契約金額：
　　　　　　　　　　　　　　　　契約内容：

・寄附　　　有・無　有の場合　寄附金額：
寄附内容：

５.契約予定額

６.契約相手方の決定方法
□一般競争入札
□指名競争入札（選定の理由を記載：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□随意契約（理由を記載：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

７.契約内容の仕様作成について、契約予定者の関与の有無：有・無